ESTADO DO CEARÁ

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Ofício Circular nº 416/2020/CGJ-CE

     Fortaleza, 6 de novembro de 2020.

Aos (As) Excelentíssimos (as) Senhores (as)

Juízes (as) de Direito e Substitutos (as)

Processo Administrativo nº 8502179-84.2020.8.06.0026/CGJ-CE

Assunto: Desconsideração do Ofício Circular 415-2020

Senhor (a) Juiz (a),

De ordem do Excelentíssimo Senhor Corregedor-Geral de Justiça, Teodoro

Silva Santos, com os cumprimentos de estilo, informo a Vossa Senhoria a desconsideração do

Ofício Circular 415-2020, haja vista ser direcionado para as serventias extrajudiciais.

Respeitosamente,

Adauto Lúcio Uchoa Couto

      Gerente Administrativo CGJ/CE

CENTRO ADMINISTRATIVO GOVERNADOR VIRGÍLIO TÁVORA

Av. Gal. Afonso Albuquerque de Lima s/n.º - Cambeba – Fortaleza – Ceará – CEP 60.830-120

DDD (0**85) Telefone: 3207-7186 –  http://www.tjce.jus.br – e-mailcorregedoria@tjce.jus.br

mailto:corregedoria@tj.ce.gov.br